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2018 JANUÁR-JÚLIUS

Szobafoglaltság: 59,6 % (+2,3 %pont)

Bruttó átlag szobaár: 19 948 Ft (+1,8 %)

Bruttó REVPAR: 11 895 Ft (+5,9 %)

Forrás: KSH
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Szobafoglaltság: 73,4 % (+1,3 %pont)

Bruttó átlag szobaár: 25 879 Ft (+3 %)

Bruttó REVPAR: 19 005 Ft (+4,9 %)

BUDAPESTI TELJESÍTMÉNYEK

ORSZÁGOS TELJESÍTMÉNYEK



SZÁLLODAI SZOBAKAPACITÁS

2017-18 JÚLIUS

Forrás: KSH

50

Országos: 61.200 szoba  (-1,5%)

Budapest: 19.800 szoba (+1,4%)

2019 végéig kb. + 3.000 szoba ??

2020-21-ben újabb 2.000 szoba ??

❖ Részletek a havi Trend Riportban

32,3%-a



616

+13,4% 

4 560

+2,7% 

belföldi külföldi

SZÁLLODAI VENDÉGÉJSZAKÁK

(EZERBEN) 

2017-18 JANUÁR-JÚLIUS

BUDAPEST

Forrás: KSH

50

országos 

10,5%-a

országos 

64,4%-a



SZOBAFOGLALTSÁG 2017-18 JANUÁR -

JÚLIUS

BUDAPEST

Forrás: KSH

50

73,4 %

+1,3 %pont

71,6 %

-4,1 %pont

77,3 %

+0,6 %pont
74,1 %

+1,1 %pont

összesen 5* 4* 3*



BRUTTÓ ÁTLAG SZOBAÁR 2017-18 (HUF)

JANUÁR - JÚLIUS BUDAPEST

50

Forrás: KSH

25 879

+ 3%

47 466

+ 5,6%

22 292

+ 3,9%
15 276

+ 4,3%

összesen 5* 4* 3*



BRUTTÓ REVPAR 2017-18 (HUF)

JANUÁR - JÚLIUS BUDAPEST
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Forrás: KSH

19 005

+ 4,9%

33 974

- 0,2%

17 241

+ 4,8%

11 320

+ 5,8%

összesen 5* 4* 3*



NETTÓ REVPAR 2017-18 (EUR) - STR

JANUÁR – AUGUSZTUS

Forrás: STR

66,1

+2%

42,9

+0,7%

68,0

+2,5%

70,9

+3,5%

55,2

-2,5%

Budapest

Pozsony

Prága

Bécs

Varsó
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TOP 10 - BUDAPEST

VENDÉGÉJSZAKÁK 2018 JANUÁR-JÚLIUS

(EZERBEN)

Változás Részesedés az 

országosból

EGYESÜLT 

KIRÁLYSÁG
468 +1,2% 91,8%

USA 362 +8,8% 90,5%

NÉMETORSZÁG 354 +7,9% 40,4%

OLASZORSZÁG 311 +1,3% 85,4%

OROSZORSZÁG 210 +2,0% 53,7%

SPANYOLORSZÁG 205 +15,6% 92,4%

IZRAEL 203 +15,8% 87,4%

FRANCIAORSZÁG 179 -2,0% 84,1%

KÍNA 172 +13,8% 78,6%

SVÉDORSZÁG 107 -9,2% 85,1%
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HSU MEGÚJÍTÁSOK ÁLLÁSA

Jelenleg Magyarországon 360 szálloda 

rendelkezik érvényes minősítéssel

A régióban a tagszállodák 45 %-a minősített
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AKTUALITÁSOK

 Vendéglátás ÁFA – PWC

 Szobakiadás ÁFA kulcs csökkentése 18%-ról  5+4%-ra – PwC

 CloudCasting – SzJSzT állásfoglalás

 MoodMedia ajánlata

 Családbarát szálloda kritériumok kidolgozása

 Munkaerőhelyzet – felmérés készítése

 Év Ifjú Szállodása pályázat – okt. 12.

 „Young Talent” Országos Gunst András Portásverseny – okt. 17.

 Zöld Szálloda pályázat – okt. 25.

 Év Szállodája 2018 – nov. 12.

50



KÖZGYŰLÉS – NOVEMBER 21.

DANUBIUS HOTEL HELIA BUDAPEST

10,00 – 12,30 Szeminárium – online sales&marketing

 Major innovations of Booking.com from the recent past

and some new features in the pipeline, which affect the

Hungarian market. Future look, and insights for 2019. – Mr. 

Amir Fahmy, Hotels Area Manager

 Trends in Revenue Management, your future look, and 

insights for 2019 - Duetto Research – Mr. Michael Schaeffner, 

director DACH region

 Milyen friss trendek láthatóak a travel iparágban a Google

adatai alapján és szemüvegén keresztül? - Bíró Pál managing

director 

 A “szerintem” kora lejárt. Adatalapú döntéshozatal 

jelentősége – Intren - Tóth Nóra, Analytics üzletág vezetője

 KViHotel – a „személyzet nélküli” „okoshotel” koncepciója, 

a működés ismertetése,  tapasztalatok a nyitás óta - Márkus 

Annabella, Area Sales manager
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KÖZGYŰLÉS – NOVEMBER 21.

DANUBIUS HOTEL HELIA BUDAPEST

14,00 – 15,30 Szekcióülések

 Jogi (Dr. Salamon András)/Szerzői jogi-
MoodMedia (Dr. Filák Mária, Nagy Réka)

 Adóügyi – dr. Antalóczy Györgyné

 Marketing: Spa Brand Book bemutatása 
(Horváth Orsolya, ügyvezető-Hévízi Turisztikai 
Nonprofit Kft. és Könnyid László elnök, 
MSZÉSZ), illetve Sportmarketing – PwC

 Társult tagok szekciója

 Gasztronómiai szekció 

15,30 „Az elmúlt 50 év” kiállítás megnyitója 50



KÖZGYŰLÉS – NOVEMBER 22.

DANUBIUS HOTEL HELIA BUDAPEST

10,30 – 12,30 Plenáris ülés

 Házigazda köszöntője

 Főpolgármester-helyettes köszöntője - Szalay-
Bobrovniczky Alexandra

 Múlt és Jelen – Dr. Niklai Ákos, MSZÉSZ 
Tiszteletbeli elnöke, HOTREC alelnöke

 Elnöki beszámoló – Könnyid László

 Turizmusunk aktuális kérdései  - MTÜ, 
egyeztetés alatt

 A Magyar Turisztikai Szövetség 2019. évi tervei
– Dr. Princzinger Péter, elnök

 You gotta fight for your right to par(i)ty! – Mr. 
Markus Luthe, CEO, German Hotel Association
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KÖZGYŰLÉS – NOVEMBER 22.

DANUBIUS HOTEL HELIA BUDAPEST

13,30 – 17,00 Plenáris ülés folytatása

 „Duna-panoráma“ - A dunai hajós turizmus hatása 
szállodák vendégforgalmára – Budapest Welcome Touristic, 
Békássy Tamás     

 Mekkorát merjünk álmodni? (A kínai Ocean Flower projekt 
és az ottani Costes étterem terveinek ismertetése.)  –
Gerendai Károly

 A munkaerőhiány témában készített felmérésünk 
bemutatása  - Flesch Tamás

 Munkavédelem, mint innováció – Kapás Zsolt, (VIMOSZ 
ajánlásával) Egészségesebb Munkahelyekért Egyesület 

 2018 évi költségvetés

 SZMSZ módosítás

 Felügyelő Bizottság megválasztása

 Elnök, társelnök és általános alelnök választása

 Oktatási Alapítvány beszámolója

 19,00 Gálavacsora – VAM Desing Center
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TISZTÚJÍTÁS 2018

VÁLASZTÁSOK:

 Régióvezető, 1. helyettes: szállodás

 2. Régióvezető-helyettes: önálló tagétterem – ha 
van a régióban

JELÖLÉSEK:

 Elnök – Általános Alelnök: szállodás lehet

 Gasztronómiai Társelnök: önálló tagétterem 
képviselője lehet

 A Régiók által jelöltek közül 3-3-3 főt a 
Választmány ajánl a Közgyűlésnek szavazásra. 50



KÖSZÖNÖM

FIGYELMÜKET!

www.hah.h

u


